DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 224/2013 – São Paulo, quarta-feira, 04 de dezembro de 2013

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

DESPACHO PROFERIDO PELO DIRETOR DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, às servidoras abaixo relacionadas, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50073/12-UMED - DANIELLE CLAUDINO DE FREITAS GASPARINI, no dia 25.11.2013;

-03620/94-UMED - IZABEL MARIA PEREIRA DE BARROS MENDES, no dia 26.11.2013;

-50131/09-UMED - MARIA FERNANDA RODRIGUES FERNANDES DE PAULA, no dia 26.11.2013;

-0021534-80.2013.4.03.8000 - NILZA LIMA DO NASCIMENTO NOGUEIRA, no período de 21.11 a

25.11.2013;

-01084/94-UMED - RUTH BEATRIZ JERONYMO, no dia 29.11.2013;

-50450/01-UMED - VIVIAN FACURI DOS SANTOS, no dia 25.11.2013.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-03856/94-UMED - ADELAIDE MARISA MIKI ARAE, no dia 25.11.2013;

-00704/94-UMED - BENI JULIA DA ROCHA SILVA, no período de 04.11 a 03.12.2013;

-50427/01-UMED - CLAUDIO KIYOCHI SAKAGUCHI, no período de 25.11 a 29.11.2013;

-50239/01-UMED - EDNAIDE GUEDES DO NASCIMENTO, no período de 11.11 a 10.12.2013;

-50080/03-UMED - FERNANDA BENEVIDES DE CARVALHO, no dia 25.11.2013;

-50202/05-UMED - LUIZ CLAUDIO BENCK, no período de 26.11 a 25.12.2013.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, ao servidor abaixo relacionado, nos termos do

artigo 83 da Lei nº 8112/90, conforme o seguinte processo:

-50260/07-UMED - TOMAZ MARQUES DA FONSECA, no dia 19.11.2013.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, às servidoras abaixo relacionadas, nos termos

dos artigos 82 e 83 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50413/01-UMED - ANDREA ASSUMPÇÃO MONTEIRO DOS SANTOS, no dia 22.11.2013;

-10644/96-UMED - MARIA FLAVIA CARNEIRO NETTO MURARI, no dia 25.11.2013.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 04/12/2013     1/70

ALEX
YORIOK
A:1036

Assinado de forma digital por
ALEX YORIOKA:1036
DN: CN=ALEX YORIOKA:1036,
OU=SERVIDOR,
OU=TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 3A REGIAO-
TRF3, OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA
- AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20131203181904-
02'00'

 RESOLVE

 ALTERAR, por necessidade de serviço,o período de férias da servidora Dóris Mariete de Paula Nascimento, RF

1347, Analista Judiciária de 05/12 a 19/12/2013 para 07/01/14 A 21/01/2014.

Publique-se. Cumpra-se.

São Paulo, 27 de novembro de 2013.

MARCELLE RAGAZONI CARVALHO

 Juíza Federal Subs

COORDENADORIA DO FÓRUM CRIMINAL

PORTARIA Nº 93/2013

 O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR SILVIO LUIS FERREIRA DA ROCHA, JUIZ FEDERAL

COORDENADOR, EM EXERCÍCIO, DO FÓRUM CRIMINAL DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO

GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;

 RESOLVE:

 RETIFICAR parcialmente a Portaria nº 91/2013 de 29 de novembro de 2013, desta Coordenadoria

Administrativa, publicada em 03 de dezembro de 2013, para constar como segue:

Onde se lê :

Leia-se:

PERÍODO VARA JUIZ(A) Plantonista

06/12 a 13/12/2013 9ª Drª Adriana Freisleben de Zanetti

PERÍODO VARA JUIZ(A) Plantonista

06/12 a 13/12/2013 9ª DrFábio Rubem David Muzel

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 04/12/2013     25/70

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

São Paulo, 03 de dezembro de 2013.

SILVIO LUIS FERREIRA DA ROCHA

JUIZ FEDERAL COORDENADOR EM EXERCÍCIO

FÓRUM CRIMINAL

4ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

PORTARIA N.º 30/2013

O DOUTOR SILVIO CÉSAR AROUCK GEMAQUE, MERITÍSSIMO JUIZ FEDERAL DA 4.ª VARA

FEDERAL DAS EXECUÇÕES FISCAIS DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO - CAPITAL,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGULAMENTARES,

RESOLVE

Alterar a Portaria n.º 18/2013, de 28.08.2013, por absoluta necessidade de serviço, modificando o período de

férias da servidora ANA MARIA CAMILO, RF N.º 634 - Técnica Judiciária:

ONDE SE LÊ:

“1.ª Parcela: 17/03/2014 a 26/03/2014”

LEIA-SE:

“1.ª Parcela: 22/04/2014 a 01/05/2014.”

Cumpra-se, publique-se e comunique-se.

 São Paulo, 02 de dezembro de 2013.

 SILVIO CÉSAR AROUCK GEMAQUE

 Juiz Federal

PORTARIA N.º 31/2013

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 04/12/2013     26/70